平成 25 年 8 月吉日

奈良県建築士会 高田支部会員・賛助会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 新田 修久

幹事会前の勉強会案内
    冠省

標記について、下記の通り第 176 回（平成 25 年度第 2 回）幹事会開催前に勉強会を開催致します。

興味のある方の参加をお待ちしています。尚、出欠の連絡は 8 月 22 日（木）までに返信願います。

 （CPD 単位 1 取得）              支部事務局 Fax ０７４５－７１－２３１１

                                          ﾒｰﾙ  info@nobiso.jp

記

  日 時   平成 25 年 8 月 27 日（火) 18:00～19:00

  場 所   広陵町ふるさと会館グリーンパレス

        635-0821 奈良県北葛城郡広陵町大字笠１６８  ℡ 0745-55-5755

  演 題   幹事会前の勉強会

       「広陵町 街づくりの足取り」

講師   広陵町 副町長   中尾 寛 様

参加費   無料

  講演概要  今回の講師は、町都市整備部長や理事を歴任された副町長様をお招きしました。

広陵町の街づくりの歴史について、また、広陵町を発展させるためにどういった

取り組みをされているのか。具体的な例を交えながらお話し頂きます。

以前の勉強会風景

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

8 月 27 日（火）幹事会前の勉強会 に参加します。 支部事務局 Fax ０７４５－７１－２３１１

氏名

連絡先

ＣＰＤ番号